

هُوَ اللهُ - آيَتِهَا الْأَمْءَاءُ الْمُنْجِذَةُ بِنَفْحَاتِ اللهِ، تا...

حضرت عبدالبهاء

اصلي فارسي



هُوَ اللهُ

آيَتِهَا الْأَمْءَاءُ الْمُنْجِذَةُ بِنَفْحَاتِ اللهِ، تا بحال در میان اماء رحمان تأسیس درس تبلیغ نشده بود. حال بفیوضات مختصه جمال ابهی در طهران اماء رحمان موقّق بتأسیس شدند. خبر تشکیل آنمخفل سبب حصول سرور و روح و ریحان موفور گردید. که الحمدلله ورفات منجذبه بشور و وله آمدند و بتحصیل درس تبلیغ موقّق گشتند. امید چنانست که در مدتی قلیله آن کنیزان عزیز الهی در دلائل منقوله و معقوله بقسمی مهارت یابند که هر یک در مقابل علماء من علی الأرض بدلیلی قاطع و بیانی واضح و برهانی لامع و نطقی بلیغ و کلامی فصیح لب بگشایند. اگر این محفل چنانکه باید و شاید موقّق گردد و ترقی نماید و اخبار و آیات و احادیث که دالّ بر طلوع شمس حقیقت است حفظ فرمایند و در استدلال کافی وافی ملکه حاصل نمایند دلائل عقلیه بر اثبات الوهیت و وحدانیت الهیه و نبوت انبیاء و ولایت اولیاء اقامه کنند، البته تأییدات ملکوت الهی پیاپی رسد و نفوسی از ورفات طیبه در انجمن عالم بیان و تبیان و اقامه برهان چنان جلوه نمایند که عالم نساء را زینت بخشند و ثابت کنند که در این کور بدیع نساء همعنان رجالد بلکه در بعضی موارد سبقت گیرند ملاحظه نمائید که در این امر بدیع چه قدر رجال باعلی معارج عرفان عروج نمودند و بیانی واضح و برهانی قاطع و لسانی فصیح و نطقی بدیع داشتند.

ولکن ورقه مبارکه جناب طاهره چون در سلک نساء بود بی نهایت جلوه نمود و سبب حیرت عموم گردید. اگر از رجال بود ابدأ چنین جلوه نمینمود پس بدانید که عظمت امر چنان در عروق و اعصاب عالم نفوذ نموده که اگر یکی از ورفات منجذب گردد و در اقامه دلائل و براهین و بیان حجج قاطعه ملکه حاصل کند و زبان



ORIGINAL



AUDIO

بگشاید در انجمن عالم چه قدر جلوه نماید. ای ورقات طیبه قسم بجمال معبود و سر وجود که اگر در این میدان جولان نمائید فیوضات جمال مبارک مانند آفتاب در مرایای قلوب تجلی نماید چنان ترقی نمائید که کل حیران گردید.

حتی ورقات منجذبه باید در اوقات معاشرت و الفت با یکدیگر صحبت از گرمی هوا و سردی آب و لطافت باغ و گلزار و طراوت چمن و جویبار ندارند بلکه مکالماتشان محصور در ذکر و ثنا و بیان ادله و برهان و نقل احادیث و آیات و اقامه بینات باشد تا چنان گردد که جمیع خانه‌های احباب محفل درس تبلیغ شود اگر چنین مجری دارید در نهایت سرعت فیوضات ملکوتیه چنان تجلی نماید که هر یک از اماء رحمان کتاب مبین شود و اسرار حضرت رحمان رحیم بیان نماید و علیکنّ البهّ الابهی

عع

